autokonfiskat.org

Mpogaxa IVECO 1991 B KpacHogapckom kpae Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

Jlot Ne10 — AMTC Ipysoown coyproH IVECO FIAT, r.B. 1991, uBeT XenTbii.
-k AHToHoB .M.

HavyanbHas yeHa:

300000.00

O6pemeHeHuMe:

ApecTt

Appec nora:

KpacHogapckuii kpan

Homep ni3peweHuns

140519/31965167/10

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTyc TOpros:

HecocTtosBLunncs B cBs3u €

Hauano npuema 3asaBOK:

15.05.2019

KoHey npuema 3asiBOK:

10.06.2019

nOpﬂ,D,OK noga4yuv 3asaBOK:

CornacHo yCcnosusam n3peLleHuns

3apartok:

150000.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

r. KpacHogap, yn. KonxosHas, 18/1, atax 2

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa CornacHo yCcnosusam n3BeLleHuns

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=349
99409



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbBIO "TOPI" UHBECT"

2311203991

231101001

03401370000

29606373

69.10

1152311020058

89189349777

MpoueHko KpuctnHa ButanbesHa

350072, KpacHogapckuin kpan, r KpacHogap, yn TononuHas, g. 23

350042, KpacHogapckun kpan, r KpacHogap, yn. KonxosHas, 18/1, atax 2

null

null



