Продажа IVECO в Краснодарском крае на торгах по банкротству

Описание имущества:	Лот №10 – АМТС Грузовой фургон IVECO FIAT, г.в. 1991, цвет желтый. Д-к Антонов Г.И.
Начальная цена:	300000.00
Обременение:	Арест
Адрес лота:	Краснодарский край
Номер извещения	140519/31965167/10
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	15.05.2019
Конец приема заявок:	10.06.2019
Порядок подачи заявок:	Согласно условиям извещения
Задаток:	150000.00
Место проведеления торгов:	г. Краснодар, ул. Колхозная, 18/1, этаж 2
Срок и порядок внесения задатка	а Согласно условиям извещения
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=349 99409

Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГ ИНВЕСТ"
инн	2311203991
кпп	231101001
ОКАТО	03401370000
окпо	29606373
оквэд	69.10
ОГРН	1152311020058
Контактный телефон	89189349777
Контактное лицо	Проценко Кристина Витальевна
Почтовый адрес	350072, Краснодарский край, г Краснодар, ул Тополиная, д. 23
Фактический адрес	350042, Краснодарский край, г Краснодар, ул. Колхозная, 18/1, этаж 2
Сайт	null
Факс	null